СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07 июня  2007г.

№  93

г. Асино

«Об установлении размера платы
 за содержание и   ремонт жилого

 помещения  в  многоквартирном
доме для  граждан,  проживающих
в  муниципальном жилищном фонде
г.Асино»
        В целях реализации статьи 6 Федерального закона «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», в соответствии с приказом Федеральной службы по тарифам от 11.08.2006  №179-э\1   на 2007 год для Томской области, на основании  протокола № 4 тарифной комиссии от 26.03.2007, утвержденного председателем комиссии - заместителем Главы Асиновского городского поселения

Совет Асиновского  городского поселения решил:

1. Установить плату за содержание и  ремонт жилого помещения в многоквартирном доме, для муниципального жилищного фонда  согласно приложению.
2. Применить данную плату для собственников, не выбравших способ управления многоквартирными домами или не реализовавших принятое решение
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета    Асиновского городского поселения.
Глава Асиновского

городского поселения                                                                  В.А. Кротова

Приложение
к решению Совета

 Асиновского городского поселения

от 07.06.2007г. № 93
ПЛАТА

за содержание и  ремонт жилого помещения  для муниципального жилищного фонда по уровню благоустройства

	№

п/п
	Наименование услуги по уровню благоустройства

	Ед. изм.

	Стоимость

	1

	в домах при полном благоустройстве, м2

	руб.

	6,58

	2

	в домах без  горячей воды   с титаном, м2

	руб.

	5,97

	3

	 в домах без отопления и горячей воды, м2

	руб.

	5,31

	4

	 в домах с прочими коммунальными слугами, м2

	руб.

	4,78

Плата

за содержание и   ремонт общего имущества  в многоквартирном доме для муниципального жилищного фонда по видам работ.

	№

п/п
	Наименование услуги по видам работ

	Ед. изм.

	Итого

	      1.

	Содержание и ремонт внутридомовых инженерных систем :

	- в домах при полном благоустройстве, м2

 С учетом НДС

	руб.

	4,35

	-    в домах без  горячей воды   с титаном, м2

С учетом НДС
	руб.

	3,74

	- в домах без отопления и горячей воды, м2

С учетом НДС
	руб.

	3,08

	- в домах с прочими коммунальными услугами, м2

С учетом НДС
	руб.

	2,55

	     2.
	    Содержание и ремонт конструктивных элементов  здания, м2

 без учета НДС
	руб.

	2,23